СМЕШАННОЕ МЕНЮ
Отчет: Дегустация школьного питания
ВСЕГО ДЕГУСТАЦИЙ СОЗДАНО: 9

ВСЕГО ПРОВЕДЕНО ДЕГУСТАЦИЙ: 9

НА НИХ ЗАПИСАЛОСЬ: 9 чел. (33,33%)

ОСТАВИЛИ ОТЗЫВЫ: 6 чел. (66,67%)

	Дата и время дегустации
	Записалось (чел.)
	Блюдо выглядит аппетитно
	Наличие меню
	Соответствие меню
	Вкусная еда
	Блюдо тёплое/горячее
	Блюдо качественное
	Сколы на посуде
	Чистый зал
	Чистота столов
	Спецодежда у персонала

	02.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	04.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	08.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	11.12.2020 12:00
	1/3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15.12.2020 12:00
	1/3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	22.12.2020 12:00
	1/3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	29.12.2020 12:00
	1/3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого
	9
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	Итого %
	33,33
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,


